СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (двадцать первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 сентября 2012 года № 224

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов
муниципального образования «Мезенский муниципальный район»
от 26 мая 2009 года № 13 «Об утверждении Положения о денежном

содержании муниципальных служащих муниципального образования
″Мезенский муниципальный район″ в новой редакции»

Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский
муниципальный район» р е ш а е т:

Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих
муниципального образования «Мезенский муниципальный район» в новой
редакции, утвержденное решением от 26 мая 2009 года № 13 (в редакции от
22.11.2011 г. № 165), следующие изменения:

1. В приложении № 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного
денежного поощрения муниципальных служащих» по позиции
«Председатель ревизионной комиссии» изменить размер должностного
оклада, цифры «3308» заменить цифрами «4811».

2. Приложение № 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного
денежного поощрения муниципальных служащих» дополнить следующими
позициями:

Наименование должности
Размер

должностного
оклада

(рублей)

Размер
ежемесячного

денежного
поощрения
(окладов)

Главный инспектор ревизионной комиссии 3308 1-2,5

Инспектор ревизионной комиссии 3082 1-2,5

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2012 года.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Мезенский муниципальный район

 Глава муниципального образования
«Мезенский муниципальный район»

Н. Б. Ильин П. В. Кондратьев